
２０２３年４月１１日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

サービスステーション名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

２０２３年４月２４日（月）より、下記のとおりサービスステーションの名称を変更いたしますのでご

案内申しあげます。なお、住所および営業時間の変更はございません。 

引き続きお引き立てを賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．変更内容 

項  目 変更後 変更前 

名  称 紀伊川辺サービスステーション イズミヤ紀伊川辺店サービスステーション 

住  所 （変更ございません） 和歌山市川辺 220番 

営業時間 （変更ございません） 
平    日 10:00～20:00 

土・日・祝日    9:30～20:00 

 

２．変更日 

２０２３年４月２４日（月） 

 

 

以 上  


